



## **ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR**

## Edital n°. 06/2023/CEE

O Presidente da Comissão Especial Eleitoral – CEE da eleição para processo de escolha de Conselheiro Tutelar de Barra de Santana, em conformidade com ás Leis Municipais n° 158/2007 e n° 300/2015, legalmente nomeada pela resolução n°01/2023/CMDCA, de 08 de abril de 2023, para fins de cumprimento dos prazos legalmente estabelecido no edital 01/2023/CMDCA, no uso de suas atribuições legais.

## **RESOLVE:**

Art. 1º A prova acontecerá no Auditório Juíza Mônica de Andrade, na sede da Prefeitura Municipal de Barra de Santana, situado na Rua José Bernardo de Moura, 215, centro, Barra de Santana/PB.

Art. 2º A prova terá duração de 4 horas começando das 13h30 ás 17h30 do dia 05 de julho do ano em curso.

Art. 3° Este edital entrará em vigor na data da sua publicação.

Barra de Santana/PB, 22 de junho de 2023.

WESLEY PATRÍCIO DA SILVA Presidente da Comissão Especial Eleitoral